[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 1 октября 2004 года № 92
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 30 сентября 2004 года
Об утверждении плана работы городского Совета народных депутатов на IV квартал 2004 года

Рассмотрев проект плана работы городского Совета народных депутатов на IV квартал 2004 года,  городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы городского Совета народных депутатов на IV квартал 2004 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя городского Совета (Дехерт).

Глава города

     С.Щербаков

Приложение

к решению городского Совета

от _______________ №______

ПЛАН  РАБОТЫ

 городского Совета народных депутатов

на IV квартал 2004 года

ЦЕЛЬ РАБОТЫ:

1. Создание благоприятных условий для обеспечения жизнедеятельности различных категорий населения города, обеспечение социально-экономической стабильности в городе.

2. Контроль и содействие выполнению принимаемых решений и программ по развитию и благоустройству города, социальной защите населения, занятости населения и др.

Дата
Рассматриваемые вопросы
Докладчик
Комитет

городского Совета

I.  Заседания городского Совета

17 заседание

28.10.2004.
О бюджете города на 2005 год (в первом чтении)
И.А.Ширяева,

руководитель

финансового отдела
Комитет по экономической деятельности, бюджету, налогам  и финансам (С.В.Бабенков)

18 заседание

25.11.2004.
Об утверждении «Положения о целевом бюджетном экологическом фонде г. Междуреченска и прилегающей к нему территории»
В.А.Мутюков,

председатель комитета по охране окружающей среды и природопользованию

Комитет по экономической деятельности, бюджету, налогам  и финансам (С.В.Бабенков)

19 заседание

30.12.2004.
Об утверждении «Программы первоочередных мер по борьбе с преступностью и укреплению УВД г. Междуреченска на 2005 год»
В.М.Сырчиков,

заместитель главы города по административным органам и торговле

Комитет по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку

(В.Н.Крымов)

О ставках земельного налога и арендной плате на землю на 2005 год
Е.С.Ложкина,

начальник МУ «Кадастр»
Комитет по развитию города, промышленности и предпринимательства (С.М.Силютин)

Об утверждении правил застройки и схемы зонирования территорий
И.А.Цимбал,

начальник управления архитектуры и градостроительства

Комитет по развитию города, промышленности и предпринимательства (С.М.Силютин)

О внесении изменений в городской бюджет на 2004 год
И.А.Ширяева,

руководитель

финансового отдела

Комитет по экономической деятельности, бюджету, налогам  и финансам (С.В.Бабенков)

О бюджете города на 2005 год (во втором чтении)
И.А.Ширяева,

руководитель

финансового отдела

Комитет по экономической деятельности, бюджету, налогам  и финансам (С.В.Бабенков)

О внесении изменений в постановление городского Совета от 25.06.1998. № 100 «Об утверждении Положения о муниципальных грантах»
А.В.Хуторной ,

заместитель главы города по связям с общественностью
Комитет по социальной политике

(С.К.Желенин)

II. Заседания комитетов городского Совета, депутатские слушания

06.10.2004.

13.10.2004.

20.10.2004.

27.10.2004.
Вопросы повестки дня 17 заседания городского Совета

(по отдельному плану)
О.Г.Никитина

И.А.Ширяева
 Комитеты

городского Совета

03.11.2004.

10.11.2004.

17.11.2004.

24.11.2004.
Вопросы повестки дня 18 заседания городского Совета

(по отдельному плану)
В.А.Мутюков

Комитеты

городского Совета

01.12.2004.

08.12.2004.

15.12.2004.

22.12.2004.

29.12.2004.
Вопросы повестки дня 19 заседания городского Совета

(по отдельному плану)
В.М.Сырчиков

О.Г.Никитина

В.М.Маслов

А.В.Хуторной

В.А.Мутюков

Е.С.Ложкина

И.А.Цимбал

И.А.Ширяева

Комитеты

городского Совета

III. Работа в избирательных округах

Председатель городского Совета

А.Дехерт

1
4